- 1 -

楚雄彝族自治州教育体育局
关于中央民大附中云南师大附中等5所高中学校

民族班招生推荐名单的公示

2020 年中央民族大学附属中学等 5 所学校将继续在我州招

收应届初中毕业生。根据省州有关 5 所学校 2020 年招生文件精

神，经广泛宣传、动员，全州共有 34名考生报考中央民大附中、

云南师大附中、云南民族中学和云南民族大学附中，比照有关

报名条件，按州制定的推荐计划分配数，州教育体育局、州民

宗委根据招生学校招生计划，按照公平公正原则，从高分到低

分择优推荐到四所相关学校；共有 1 人报考大理一中“华萌班”，

但成绩达不到学校要求的不含照顾分 560 分以上的条件，不进

行推荐。现将报名推荐名单进行公示，接受社会监督。自发布

公示之日 10（5）天内，若对公示事项有异议，请将意见或建议

反馈给楚雄州招生考试办公室。若无异议，将于 10（5）天后上

报（省内 3 所学校 5 天）。

公示时间：2020 年 8 月 20 日—8 月 30 日（8 月 25 日）

联系地址：楚雄开发区永安路 273 号州教育体育局

联 系 人：吴振刚

联系电话：0878—3122624（传）

- 2 -

附件：1. 中央民族大学附中 2020年跨区域招收少数民族学

生推荐审批表（公示）

2. 云南师大附中 2020 年高中民族班定向招生推荐

审批表（公示）

3. 云南民族大学附属中学 2020 年高中民族班定向

招生推荐审批表（公示）

4. 云南民族中学 2020 年高中民族班定向招生推荐

审批表（公示）

楚雄州教育体育局

2020 年 8 月 20 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

中央民族大学附中 2020年跨区域招收少数民族学生推荐审批表（公示）

州（市）： 楚雄州 拟推荐 4 人 填表时间：2020年 8月 18 日

毕业

学校
考 号 姓名

性

别

出生

年月日

民

族

高中招生录取成绩（升学成绩）
户口

所在地

州市拟录

意见
语

文

数

学

英

语

物

理

化

学

体

育

生

物

道

法

历

史

地

理

信

息

音乐

美术
总分

州市

排名

楚雄一中 20323010010249 杨 舟 男 2004.12.20 白

族
109.5 113 118.5 93.5 99 100 95 86.5 98 96 92 91

91 575.3 楚雄市 拟推荐

北浦中学 20323010091420 李文雯 女 2005.06.14 苗

族
112 112.5 118.5 89 97 100 93 94 82 84 92 88

97 572.7 楚雄市 拟推荐

元马中学 20323280020668 刘明月 女 2004.11.14 彝

族
105.5 113.5 116 99 93 100 98.5 96 90.

5 89 98 93
92.5 570.7 元谋县 拟推荐

南华民中 20323240150563 罗 煜 男 2005.04.25 彝

族
105.5 113.5 115 96 99 100 99 85.5 98.

5 96 93 96
87.5

570.3
+10 南华县 拟推荐

牟定一中 20323230010064 李星娴 女 2005.01.14 彝

族
102.5 109 117.5 83.5 93 100 86.5 85 97.

5 89 82 97
91

552.3
+10 牟定县

武定民中 20323290020008 李 红 女 2004.10.21 彝

族
100 100 109 86 94 98 95.5 91.5 92 93 92 91

95.2
533.8
+5 武定县

- 4 -

附件 2
云南师大附中 2020年高中民族班定向招生推荐审批表（公示）

州（市）： 楚雄州 拟推荐 10 人 填表时间：2020 年 8 月 18 日

毕业
学校

考 号 姓名
性
别

出生年月日
民
族

高中招生录取成绩（升学成绩）
户口
所在地

州市拟录
意见语

文
数
学

英
语

物
理

化
学

体
育

生
物

道
法

历
史

地
理

信
息

音乐
美术

总分
州市
排名

北浦中学 20323010091115 李浩然 男 2005-02-02 彝 108 115 118 99 99 100 100 88 99 95 96 85/90 579.7 楚雄市 拟推荐

元马中学 20323280020029 李绍连 女 2004.08.10 彝 108.5 119 115.5 93 93 100 97.
5

93.
5 95 93 85 90/98 573.9 元谋县 拟推荐

元谋一中 20323280010011 金川琳 女 2005-12-21 彝 106.5 114.5 115.5 98 97 100 98.
5 90 97.

5 88 94 88.9
96.7 573.4 楚雄市 拟推荐

妥甸中学 20323220132225 李昊东 男 2004-11-09 彝 107.5 113.5 116.5 96 93 100 100 91 98 96 100 89.44
94.6 570.8 楚雄市 拟推荐

北浦中学 20323010091709 冯莉婷 女 2005-08-26 彝 102 111 119 98 100 100 98.
5 88 100 95 96 94/93 570.4 楚雄市 拟推荐

北浦中学 20323010090251 张俊杰 男 2004.12.21 彝 105 111 118.5 94.5 100 100 97 94.
5

96.
5 96 91 76/87 570.1+5 禄丰县 拟推荐

禄丰四中 20323316170055 李君华 男 2005.6.23 彝 99.5 118 117.5 94.5 99 100 99.
5 84 95 95 97 91/96 570.1 禄丰县 拟推荐

香水中学 20323290040043 刘雨婷 女 2005.3.22 彝 103.5 113 116.5 91 94 100 95.
5

90.
5

95.
5 98 94 91/92 562.8 武定县 拟推荐

茅阳中学 20323230100148 普思鹏 男 2004.11.07 彝 100 116.5 116.5 86 95 100 98 88.
5

89.
5 92 96 98/92 559.3 牟定县 拟推荐

北浦中学 20323010091343 熊津靓 女 2005.07.08 彝 106 103.5 117 93 98 100 95.
5 89 88 92 90 82/91 559 永仁县 拟推荐

南华民中 20323240150698 杨舒婵 女 2005.09.21 彝 101.5 111 113.5 90.5 97 100 99 86 94.
5 85 96 95/90 556.9+10 南华县

姚安一中 20323250010073 普江艳 女 2003.12.27 彝 107 102 116.5 89.5 93 100 95 89.
5 96 97 86 93.2

92 554.1+10 姚安县

民族中学 20323290020255 杨建梅 女 2004.7.25 彝 103 113.5 116.5 78 90 100 91.
5

80.
5 90 84 82 86

89.6 550.4+10 武定县

天人中学 20323010610220 黄丽萍 女 2004.10.22 彝 102.5 99 116 93 96 100 95 89 94 92 93 76/81 549.9+10 双柏县

报考条件（节选） 1、思想品德好，会讲普通话，年龄在 16 周岁以下（含 16 周岁）， 身体健康的应届初中毕业生。2、考生常驻户口应在我校定向招生的州农村户口
和城镇户口的应届初中毕业生。3、考生的初中学业水平考试成绩总分（不含加分）不得低于552分或考生高中招生录取成绩位于本人所在州市的前100 名（不含加分）。

- 5 -

附件 3

云南民族大学附属中学 2020年高中民族班定向招生推荐审批表（公示）

州（市）： 楚雄州 拟推荐 4 人 填表时间：2020 年 8 月 18 日

毕业

学校
考 号 姓名

性

别
出生年月日

民

族

高中招生录取成绩（升学成绩）
户口

所在地

州市拟录

意见语

文

数

学

英

语

物

理

化

学

体

育

生

物

道

法

历

史

地

理

信

息

音乐

美术
总分

州市

排名

楚雄一中 20323010010194 林让 女 2005.07.30
傣

族
106.5 110 120 95 96 100 94 78.5 94 91 97

67

97
570.5 楚雄市 拟推荐

北浦中学 20323010090633 佘思蓉 女 2005.09.29
彝

族
104.5 111 118.5 95.5 96 100 98 88.5 89 88 94

79

93
568.4 楚雄市 拟推荐

勤丰中学 20323316030022 李籽宬 男 2005.04.04
彝

族
99.5 112.5 116 94 100 100 97.5 89.5 96 99 100

89

91
563.20 禄丰县 拟推荐

元马中学 20323280020191 张怡 女 2005.06.26
彝

族
107.5 108 116 93 94 100 97 91.5 99.5 98 96

94.3

87.9
562.9+5 元谋县 拟推荐

牟定一中 20323230010084 张徐睿 男 2005.08.25
彝

族
101 107 117 92 97 100 96 94 93 91 89

96

93
557.1 牟定县

香水中学 20323290040495 潘垚 女 2005.10.16
彝

族
103 99 114 94.5 96 100 97 82 91 96 96

91.1

93.6
549.6 武定县

天人中学 20323010610014 周世霖 男 2005.06.11
彝

族
99 106 112.5 86 93 100 88.5 88.5 93 80 91

73

67
542.8+15 姚安县

报考条件: 1. 品学兼优、身体健康，具有云南省户籍和正式学籍的少数民族初中应届毕业生。2. 考生自理能力强，
会讲普通话，能适应集体生活。3. 考生中考总成绩（不含加分）不低于总分的 93％或中考成绩位于就读学校所在州（市）
前 100 名（不含加分）。对于人口在 30 万以下的 云南省 8 个人口较少民族考生（普米族、怒族、布朗族、基诺族、独
龙族、德昂族、阿昌族、景颇族）可在中考总成绩上加 5分投档。

- 6 -

附件 4

云南民族中学 2020年高中民族班定向招生推荐审批表（公示）

州（市）： 楚雄州 拟推荐 7 人 填表时间：2020 年 8 月 18 日

毕业

学校
考 号 姓名

性

别

出生

年月日
民族

高中招生录取成绩（升学成绩）
户口

所在地

州市拟录

意见
语

文

数

学

英

语

物

理

化

学

体

育

生

物

道

法

历

史

地

理

信

息

音乐

美术
总分

州市

排名

楚雄一中 20323010010082 杨立丞 男 2004.11.02 彝族 97.5 104.5 116 87.5 95 100 98 80.5 84 72 99
70
83

545.5 楚雄市 拟推荐

大成中学 20323250030100 张徐祎詟 男 2004.09.15 彝族 98 92 108 77 94 96 80 83.5 84.5 83 88
91.68
82.64

514.6 姚安县 拟推荐

高桥中学 20323290070073 纳建杰 男 2005.09.04 傣族 87.5 95 112.5 76.5 93 100 94 86 87.5 81 82
84.4
88

512.7
+5

武定县 拟推荐

田心中学 20323290130067 姑宇婷 女 2004.05.16 傈僳 93 91 109 77 89 100 91 84 92.5 93 86
93.2
89.5

509.1
+10

武定县 拟推荐

思源学校 20323290030199 钱思洁 女 2005.05.11 彝族 102 94.5 106 76 74 94 80.5 83.5 87.5 80 91
86.5
90

507.3
+10

武定县 拟推荐

猫街中学 20323290092836 张贵华 男 2004.10.20 彝族 97.5 83 105 84.5 86 100 90.5 85 92 87 89
89.2
85.8

506.1
+10

武定县 拟推荐

民族中学 20323290020302 李翠吉 女 2004.03.20 彝族 93.5 86 108.5 79 84 100 95.5 89 78.5 86 93
89.4
75.4

503.2
+10

武定县 拟推荐

报考条件 1．思想品德好，身体健康，年龄在 16周岁以下的初中应届毕业生。 2．成绩要求：初中毕业考生学业水平考
试各科成绩总分达到当地一级高完中最低控制线，具体录取按照各州市实际报考人数从高到低录取；直过民族和 8 个人
口较少民族学生可降低 20分录取。3、小学毕业综合评价优秀，符合初中报考条件，年龄在 12周岁以下的少数民族小学
应届毕业生。4、具有声乐、民乐、足球专长的学生经过专业考核达到我校录取线可择优录取，若未达到我校录取线可降
低 20分录取。须附专业考试等级证书或有 关证明材料。5、各州市户口在昆明的考生，按户口所在地招生计划，考分在
昆明市一级完中控制线以上，择优录取。